内大创院教发﹝2020﹞7号

关于填写全国高校在线教学开展情况

调研问卷的通知

各二级学院、教学部：

根据教育部高教司要求，现开展高校在线教学情况问卷

调查，本次调查包括《高校教师在线教学情况调查问卷》和

《高校学生在线学习情况调查问卷》，旨在客观了解高校在

疫情期间开展在线教学的情况，协助教育管理部门和有关高

校形成在线教学情况分析报告，不会对参与调研人员产生任

何不利影响，被调研者个人数据及其他信息会根据有关法律

规定严格保密，请在规定时间内组织相关学生、教师填写。

一、调研时间

本次调研时间为 4月 7日—13日，请各位老师和同学在

规定时间内自行完成问卷填写。

二、调研对象

1.《高校教师在线教学情况调查问卷》，请疫情期间开

展了在线教学工作的教师填写。

进入问卷方式：请扫下方二维码

2.《高校学生在线学习情况调查问卷》，请学院的在籍

学生填写。

 进入问卷方式：请扫下方二维码

特此通知

内蒙古大学创业学院教务部       2020年 4月 7日印发